2019-20 Rotary International

District 2790ROTARACT

2020年 3月 18日

国際ロータリー第 2790地区

ロータリークラブ 各位

インターアクトクラブ 各位

ローターアクトの活動にご協力いただいた地域の皆様 各位

友好地区ローターアクトクラブ 各位

国際ロータリー第 2790地区

ガバナー 諸岡 靖彦

青少年プログラム統括委員会 委員長  中澤 良夫

ローターアクト委員会 委員長  原田 宗広

地区ローターアクト代表  本宮 秀斗

第 48回年次大会実行委員長   椿 拓也

国際ロータリー第 2790地区ローターアクト

 第 48回年次大会中止のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より地区ローターアクトの活動にご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。既にご案内しておりました地区ローターアクト第 48回年次大会に関しまして、

新型コロナウィルス感染拡大防止を鑑み、下記大会について中止する事となりましたのでお知らせいたします。

敬具

中止内容

大会名：第 48回年次大会

日時：2020年 5月 30日（土）

場所：鴨川ホテル三日月

＊次年度の年次大会詳細につきましては決定次第速やかにご案内致します